
 

 

 

 

MIUR USR CALABRIA 
Distretto Scolastico n. 17 di Amantea (CS) 
ISTITUTO   DI  ISTRUZIONE  SUPERIORE 

Licei : Scientifico – Scienze Umane – Scienze Applicate 
Istituto Professionale: Odontotecnico – Gestione delle acque e risanamento amb. 
Istituto Tecnico: Chimica, M. e.B.  – Amm.Fin.Marketing – Elettronico – Nautico 

Via S.Antonio – Loc. S.Procopio - 87032  AMANTEA (CS) 
 Centralino  0982/ 41969 – Sito:www.iispoloamantea.gov.it 

E-mail: CSIS014008@istruzione.it 
Posta. Cert.: CSIS014008@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale 86002100781 

 

 

 

 

Agli alunni  

Ai genitori degli alunni 

Ai docenti del Polo Scolastico di Amantea, 

all’Albo, al sito WEB 

LORO SEDI 

 

Oggetto: Sospensione delle attività didattiche per i giorni 3 e 4 maggio 2019  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

  VISTO il D.lgs. 16 aprile 1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di 

istruzione” ed in particolare l'art. 74, comma 2, il quale prevede espressamente che le attività 

didattiche si svolgono nel periodo compreso tra il 1° settembre e il 30 giugno ; 

 VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59” che attribuisce alle 

istituzioni scolastiche tra l'altro gli adattamenti del calendario scolastico nel rispetto dell'art. 74, 

comma 3 del D.lgs. n. 297 del 1994, che dispone lo svolgimento di non meno di 200 giorni di 

lezione; 

 VISTO il Decreto del Presidente della Regione n° 21 del 29 marzo 2018; 

 VISTE le delibere degli OO.CC. competenti; 

 

DISPONE 

 

la chiusura delle attività didattiche nei giorni 3 e 4 maggio 2019 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico Prof. Arch. Francesco Calabria 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’ex art. 3 comma 2 D.lgs n° 39/93) 

Istituto d'Istruzione Superiore AMANTEA - C.F. 86002100781 C.M. CSIS014008 - aoo_csis014008 - POLO AMANTEA

Prot. 0002619/U del 26/04/2019 11:43:46


